
  

ZARZĄDZENIE NR 96/2022 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały nr XXXVII/274/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2022 i § 12 Uchwały nr XLI/301/2022 Rady Gminy Radziłów 

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy Radziłów na rok 2022, Wójt Gminy postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.560 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 81.160,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 69.600,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 33.180.128,06 zł, z tego: 

-- bieżące 26.776.755,65 zł, 

-- majątkowe 6.403.372,41 zł, 

- Plan wydatków 39.977.759,06 zł, z tego: 

-- bieżące 26.491.558,06 zł, 

-- majątkowe 13.486.201,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 4487



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 września 2022 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 420,71 11 560,00 198 980,71 

 75495  Pozostała działalność 187 420,71 11 560,00 198 980,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

187 420,71 11 560,00 198 980,71 

Razem: 7 732 219,25 11 560,00 7 743 779,25 

Dochody majątkowe w kwocie 6.403.372,41 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 6.392.172,41 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.200 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.494.582 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 26.776.755,65 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 354.013 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4487



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 września 2022 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 525,00 11 560,00 177 085,00 

 75495  Pozostała działalność 165 525,00 11 560,00 177 085,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 84 400,00 11 560,00 95 960,00 

Razem: 7 725 886,25 11 560,00 7 737 446,25 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 434 975,86 0,00 434 975,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 975,86 0,00 434 975,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 421,00 5 000,00 50 421,00 

  4260 Zakup energii 114 750,00 -7 200,00 107 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 650,00 14 000,00 19 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 590,00 -7 000,00 19 590,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 12 900,00 -4 800,00 8 100,00 

750   Administracja publiczna 4 575 828,00 0,00 4 575 828,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 183 801,00 1 500,00 4 185 301,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 930,00 1 500,00 71 430,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 800,00 100,00 36 900,00 

  4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 

 75095  Pozostała działalność 105 845,00 -1 600,00 104 245,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -1 600,00 18 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 731,00 0,00 213 731,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 231,00 0,00 171 231,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -400,00 23 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 400,00 5 900,00 

801   Oświata i wychowanie 7 309 710,95 0,00 7 309 710,95 

 80101  Szkoły podstawowe 5 398 581,10 -2 900,00 5 395 681,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 588,00 -28 900,00 414 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 800,00 20 000,00 155 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 6 000,00 38 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 232 050,00 12 100,00 244 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 250,00 12 100,00 155 350,00 

 80195  Pozostała działalność 403 142,00 -9 200,00 393 942,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -9 200,00 2 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 630 167,00 0,00 2 630 167,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 013 024,00 0,00 1 013 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 344,00 7 000,00 50 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 317 600,00 -7 000,00 310 600,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 850,00 2 000,00 3 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 3 100,00 3 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 413 840,00 -2 000,00 411 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 477,00 -2 000,00 10 477,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 400,00 3 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 428,00 -400,00 1 028,00 
Razem: 31 488 152,81 0,00 31 488 152,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4487



Wydatki majątkowe w kwocie 13.486.201 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 1.555.923 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 26.491.558,06 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 242.683 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 9.120.282,21 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.063.431 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6.824.953,68 zł 

- obsługa długu – 270.000 zł, 

- dotacje – 1.970.208,17 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4487



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 września 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację: zadań 

z art. 13 (świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy) – 

11.560 zł, 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4487


		2022-10-12T12:35:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




